

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	14	14	-	4	3	7	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	-	4	4	9	-	-	-	
из них женщин	15	15	-	3	4	8	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Барнаул, ул. Георгиева, д.13/Общеполыклинический персонал																							
436	Врач-эпидемиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Барнаул, ул. Георгиева, д.13/Административно хозяйственный персонал																							
433	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Барнаул, ул. Георгиева, д.13/1 педиатрическое отделение																							
427	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Барнаул, ул. Георгиева, д.13/2 педиатрическое отделение																							
428	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Барнаул, ул. Георгиева, д.13/Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																							
435	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Барнаул, ул. Георгиева, 9/Общеполыклинический персонал																							
439	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Барнаул, ул. Энтузиастов, 32/Общеполыклинический персонал																							
430	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Барнаул, ул. Энтузиастов, 32/3 педпсихологическое отделение

429	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Барнаул, ул. Энтузиастов, 32/Организационно – методический кабинет																				
432	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Потапова Ирина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Jatā)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(ПОЛЖИМОСТЬ)

(подпись)

Ульянова Татьяна Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Mata)

Председатель первичной Профсоюзной организации

(должность)

(молчанье)

Матвейкина Светлана Эдуардовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(data)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тышкевич Ольга Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(MIRA)

Специалист по кадрам
(Лопатин)

(ПОЛЖНОСТЬ)

(получить)

Евтушенко Александра Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(MIRA)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3621

(№ в реестре экзептров)

(подпись)

Волокитин Игорь Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2025
(дата)

(Матр.)